
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03.03.2020  № 13 

д.Павлово  

 

 О внесении изменений в постановление от 08.05.2013 № 20                                  

«О прилегающих территориях, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции»  

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 22.11.1995   

№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота 

алкогольной продукции и об ограничении потребления (распития) 

алкогольной продукции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 

«Об определении органами государственной власти субъектов Российской 

федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников 

повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, а также определении органами местного 

самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции», администрация Ижевского сельского поселения постановляет: 

1.Внести следующие изменения в постановление администрации от 

08.05.2013 № 20 «О прилегающих территориях, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции»: 

     1.1. В Перечне организаций и объектов, на прилегающих территориях к 

которым не разрешается розничная продажа алкогольной продукции пункты 

№ 5, 6, 7 исключить. 



    1.2. В схемах  границ прилегающих территорий для организаций и  

объектов, указанных в Правилах, согласно приложению № 2, схемы 5, 6, 7 

исключить. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления. 

    

 

Глава администрации 

Ижевского сельского поселения                                          В. В. Блинов 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


